TOMADA DE PREÇOS 06/2017

 Companhia de Desenvolvimento Econômico de Minas Gerais - Codemig
Rua Manaus, 467 - Santa Efigênia - Belo Horizonte/MG - CEP 30150-350 - Tel.: (31) 3207-8900 - Fax: (31) 3273-3060 - www.codemig.com.br

Página 1 de 1

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE MINAS GERAIS -

CODEMIG

TOMADA DE PREÇOS: 06/2017- PROCESSO INTERNO: 147/17
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROSPECÇÃO
E PESQUISA MINERAL.

ERRATA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 06/2017 - PROCESSO INTERNO: 147/2017

Em virtude das alterações realizadas no Edital, especificamente no Termo de

Referência contido no link, e cumprindo determinação do §4º do artigo 21 da Lei de

Licitações, a CODEMIG - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE

MINAS GERAIS torna público a reabertura do prazo inicialmente estabelecido para

recebimento das propostas do processo licitatório TOMADA DE PREÇO 06/2017,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada em prospecção e pesquisa

mineral.

O prazo para apresentação dos documentos de habilitação e da proposta comercial

fica reaberto, até às 10:00 (dez) horas do dia 05 de julho de 2017, na forma do item

7.1 do Edital.

A sessão pública, será realizada às 10:00 horas do dia 05 de julho de 2017, na Sala

de Licitações da sede da empresa.

Belo Horizonte, 14 de junho de 2017.

Denise Lobato de Almeida
Comissão Permanente de Licitação